

سوزه

تایپستان، آخرین فرصت برای فروش سعید

عزت با چهره جدید در تمرین وایله

لیگ دانمارک از محدود لیگ‌هایی است که هنوز بعد از جام جهانی آغاز نشده و بعد از روزهای سرد زمستانی در این کشور، از ماه آینده مسابقات فوتبال باشگاهی از سر گرفته خواهد شد. با این حال اما سعید عزت‌اللهی در تمرینات تیم وایله حضور دارد و خود را آماده نیم فصل دوم لیگ یک دانمارک می‌کند؛ جایی که با صدرنشینی وایله، آنها امید زیادی به بازگشت به سطح اول فوتبال دانمارک دارند. عزت‌اللهی تادسامبر ۲۰۲۳ تحت قرارداد وایله است و پنجره نقل و انتقالات تابستانی، آخرین فرصت برای این باشگاه است تا عزت‌اللهی را به تیمی دیگر بفروشد چراکه در غیر این صورت او در زمستان بعدی فرصت انتقال بدون رضایت باشگاه را خواهد داشت. تیمی که در سرسبزترین مناطق کشور دانمارک واقع شده است. سعید با چهره‌ای جدید و موهایی کوتاه در تمرین وایله حاضر شده و خود را آماده حضوری موفق در نیم فصل دوم می‌کند.



امیر اسدی
روزنامه‌نگار

وقتی سردار آزمون از زینت جدا شد و پیراهن بایر لورکوزن در بوندس لیگا را پوشید، کمتر کسی تصور می‌کرد او برای ماه‌ها از بیست اصلی خود دور شود و به عنوان هافبک نفوذی در ترکیب تیم آلمانی قرار بگیرد. با مصدومیت فلورین ویرتزر- پدیده جوان و آلمانی لورکوزن - جراردو سیوانه تصمیم گرفت از آزمون در پست او استفاده کند. همین مسأله باعث شد تا سردار از محوطه جریمه حریفان دور شود و بالطبع شانس کمتری هم برای گلزنی داشته باشد. با این حال سردار در نیمه دوم فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ توانست یک گل برای لورکوزن بزند و البته در جام حذفی هم دو پاس گل بدهد. او فصل

جدید را نیز در ترکیب اصلی لورکوزن آغاز کرد، البته باز هم به عنوان هافبک تهاجمی. آزمون اما در بازی مقابل پورتو که همه منتظر تقابل او و مهدی طارمی بودند، با مشکل آسیب‌دیدگی مواجه شد و نتوانست حتی برای دقایقی کوتاه وارد زمین شود. همین مصدومیت روی حضور او در جام جهانی ۲۰۲۲ هم تأثیر گذاشت و سردار بدون حتی یک جلسه تمرین هوازی مقابل انگلیس، ولز و آمریکا بازی کرد و دو بار هم توپ را به تیر دروازه حریفان زد. با پایان جام جهانی و بازگشت به اردوی لورکوزن، آزمون سعی کرد آمادگی قبلی خود را باز یابد. او در بازی تدارکاتی برابر زوریخ سوئیس هم یک گل زیبا به ثمر رساند تا نشان دهد رفته رفته به دوران اوج برمی‌گردد. با شروع بوندس لیگا، آزمون هفته

قبل مقابل مونشن گلاباخ فرصت حضور در زمین را به دست نیاورد اما برابر بوخوم از دقیقه ۷۲ به ترکیب لورکوزن اضافه شد و این بار هم جای فلورین ویرتزر را گرفت؛ ۱۸ دقیقه مفید برای لورکوزن که با بدشانسی سردار به نتیجه‌ای برای او ختم نشد. حالا و در آستانه بازی حساس مقابل دورتموند که جزو دربی‌های مهم بوندس لیگا محسوب می‌شود، اخباری در ترکیب منتشر شده با این مضمون که شاید آزمون به گالاتاسرای برود و پیراهن این تیم را بپوشد. تیمی که مائورو ایکاردی آرژانتینی و گومیس فرانسوی را در خط حمله خود دارد و البته با کسب ۴۵ امتیاز صدرنشین سوپرلیگ ترکیه است.

چند رسانه ترکیه‌ای اخباری درباره انتقال قرصی آزمون منتشر کرده

و معتقدند که فقط تصمیم نهایی او کان بوروک - سرمربی جوان گالاتاسرای - باقی مانده تا انتقال سردار به لیگ ترکیه نهایی شود. نشریه تقویم ترکیه با انتشار خبری در این خصوص نوشت: «سردار آزمون کاندیدای شگفتی ساز خط حمله گالاتاسرای! چشم‌ها به او کان بوروک (سرمربی گالاتاسرای) دوخته شده است. آزمون آخرین نامی است که در دستور کار گالاتاسرای قرار گرفته که قصد دارد خط حمله تیم را تقویت کند. در انتظار تصمیم او کان بوروک برای ستاره ایرانی هستیم. او کان بوروک می‌خواهد خط حمله تیم را تقویت کند و نظر او برای ستاره ۲۸ ساله ایرانی تعیین کننده خواهد بود. این مهاجم که تا سال ۲۰۲۷ با تیم آلمانی بایرلورکوزن قرارداد دارد، ممکن است به صورت قرصی راهی

گالاتاسرای شود. در صورت تأیید او کان بوروک، مدیریت باشگاه دکمه انتقال آزمون را فشار می‌دهد.» آزمون اما در آلمان است و خود را آماده بازی حساس یکشنبه مقابل دورتموند می‌کند. این بازی از ساعت ۲۰ یکشنبه به میزبانی لورکوزن برگزار می‌شود. سردار به اخبار رسانه‌های ترکیه اینگونه واکنش نشان می‌دهد: «من واقعاً بی‌خبرم و نمی‌دانم این اخبار از کجا آمده. با لورکوزن قرارداد دارم و دوست دارم همراه این تیم به موفقیت برسیم. الان هم تمرکز روی دورتموند است، چون می‌خواهم بازیکن مفیدی برای لورکوزن باشم. نه تنها من بلکه همه تیم دنبال پیروزی در این بازی حساس و مهم هستیم تا به جمع تیم‌های بالای جدول برسیم و فاصله خود را با صدر کاهش دهیم.»



مجید حسینی

به دنبال سومین گل

مجید حسینی دومین فصل حضور در کایسری اسپور را سپری می‌کند و در این مدت توانسته به یکی از بازیکنان کلیدی این تیم تبدیل شود. حسینی این فصل ۱۵ بار در ترکیب کایسری قرار گرفته، ۱۲۷۵ دقیقه در زمین بوده و ۲ گل هم وارد دروازه سیواس اسپور و قونیه اسپور کرده است. او فردا و مقابل استانبول اسپور می‌تواند سومین گل فصل خود را به ثمر برساند.



الیهیار صیادمنش

هال سیتی بدون الیهیار نمی‌برد!

بعد از سه ماه مصدومیت، الیهیار صیادمنش مقابل ویگان به ترکیب هال سیتی برگشت و این تیم توانست حریف خود را ۴ بر یک شکست بدهد. در آن بازی صیادمنش دوباره آسیب دید و نتایج هال سیتی دوباره رو به افول رفت. آنها در ۳ بازی اخیر و بدون الیهیار، مقابل فولام و شفیلد یونایتد شکست خورد و برابر هادرزفیلد هم به تساوی رسیده‌اند.



قلی زاده

یک قدم تا جدایی

علی قلی‌زاده برای دومین هفته متوالی و این بار مقابل یونین از لیست شارلروا خط خورد. فکر و ذهن قلی‌زاده جای دیگری است و این بازیکن ایرانی به درب خروجی باشگاه نزدیک و نزدیک‌تر می‌شود. نشریه dhnet هم خبر داد قلی‌زاده بیش از هر زمان دیگری به جدایی از شارلروا و انتقال به یک تیم جدید نزدیک شده است.

گزارش

موفقیت هنان با زوج پریرا - محبی

مربی ایرانی منتظر تصمیم یک اسپانیایی

سوپرلیگ چین چند هفته قبل به پایان رسید و ووهان تری‌تونز توانست با هدایت پدرو موریلای اسپانیایی عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. در فصل ۲۰۲۲ سوپرلیگ چین اما فوتبال ایران هم یک نماینده داشت. البته نه در زمین و به عنوان فوتبالیست بلکه روی نیمکت و در قامت یک مربی. جهانیار محبی، مربی جوان ایرانی عضوی از کادرفنی هنان بود و همراه این تیم به رده ششم جدول رسید. سرمربیگری هنان بر عهده خاویر پریرا اسپانیایی است که سابقه هدایت آلاوز را در لالیگا

داشت و البته روی نیمکت و اتفورد در لیگ برتر انگلیس هم نشسته است. او فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ لالیگا هدایت لوآنته را بر عهده داشت و البته در آن مقطع هم از جهانیار محبی در این تیم اسپانیایی استفاده کرد. در بازگشت به لیگ چین، پریرا و محبی توانستند هنان را در فصل ۲۰۲۱ در لیگ حفظ کنند و برای سال جدید هم روی نیمکت این تیم بنشینند.

هنان در نیم فصل اول جزو سه تیم اول جدول بود و اگر مصدومیت بازیکنان کلیدی پیش نمی‌آمد حتی می‌توانست سهمیه حضور در آسیا را کسب کند. با این حال حضور در رده ششم هم یک موفقیت برای هنان محسوب می‌شود و به همین دلیل مسئولان باشگاه چینی قصد دارند دوباره از پریرا و محبی روی نیمکت خود استفاده کنند.

جهانیار محبی که با سن و سال پایین سابقه مربیگری در سوپرلیگ چین و همچنین لالیگای اسپانیا را در کارنامه دارد، درباره فصلی که با هنان سپری کرد می‌گوید:



ادامه صدرنشینی الاهلی با احمد نور

شباب الاهلی در دیداری که کاملاً نسبت به حریف خود برتری داشت و حتی یک بار اجازه نداد تویی به سمت چهارچوب دروازه‌اش بیاید، چهار حمله جدی روی دروازه شارجه به وجود آورد که نمایش موفق خط دفاعی و دروازه‌بان تیم میزبان اجازه نداد آنها به گل دست پیدا کنند. الاهلی با کسب تساوی بدون گل خارج از خانه در این مسابقه، ۲۹ امتیازی شد و ضمن اینکه فاصله یک امتیازی خود با شارجه رده دومی را حفظ کرد، همچنان صدرنشین لیگ برتر امارات ماند. احمد نوراللهی، ملی‌پوش ایرانی الاهلی که مقابل شارجه سیزدهمین بازی خود در لیگ برتر امارات را انجام داد، در دقیقه ۳۸ چهارمین کارت زرد فصل‌اش را هم دریافت کرد.